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h GERENCIA DE REGALIAS

AGENCIA NACIONAL DE HIDROCARBUROS

Departamento: GUAJIRA
Periodo: agosto - 2024

LIQUIDACION REGALIAS

ESCALONAMIENTO MUNICIPIO, BPPD ANO: 2024| [TASA DE cAMBIO TRM % REGALIAS CONCESIONES
MPIO. PRDTR. BPPD Municipio | Depto Puertos DEPARTAMENTO: GUAJIRA PESOS/US$' $4 065.55 COCORNA 7,590%
10,000 35.05%| 56.95% 8%| No. DIAS MES: 21 TELLO 14,59}2
20,000| 31.72%| 60.28% 8%
’ . CARNICERIAS 14,500
soo00l o7l ol ol [MES agosto| [PORCENTAJE DE | ASOCIACION %
100,000| 19.17%| 72.83%| 8% REGALIA: 20,000% YALEA 11.509
+100,000 19.17%| 72.83% 8% GUAGUAQUI 1,500%
Municipio Campo Tipo Contrato Contrato Tipo Tipo Prod Mes Prod Dia % Part % Part  Precio Lig % Regalia DEPARTAMENTO  MUNICIPIO PUERTOS ($ COP) Municipio
Hdrc Prod Bbls 6 Kpc Bbls Equiv Mun Depto USD/ Bbl 6 PRODUCTOR ($ PRODUCTOR ($ Productor
066G Dia Dia USD/Kpc COP) COP) 5% Adicional
($ COP)
DIBULLA BALLENA CONTRATQS DE GUAIJIRA G B 11.11¢€ 62,92 8,29 0,37 6,3625 20,0000 6.551.035 4.031.849 920.251 2.875.784
ASOCIACION
CHUCHUPA CONTRATOS DE GUAJIRA G B 123.044 696,35 91,71 4,07 6,3625 20,0000 72.504.165 44.622.844 10.184.957 31.827.992
ASOCIACION
Total 759,26 100,00 79.055.200 48.654.693 11.105.208 34.703.775
MANAURE BALLENA CONTRATOS DE  GUAJIRA G B 251.978 1.426,02 19,48 8,33 6,3625 20,0000 148.478.557 91.381.447 20.857.392 65.179.349
ASOCIACION
CHUCHUPA CONTRATOS DE GUAJIRA G B 1.041.544 5.894,42 80,52 34,43 6,3625 20,0000 613.731.488 377.722.364 86.213.378 269.416.808
ASOCIACION
Total 7.320,44 100,00 762.210.045 469.103.812 107.070.770 334.596.157
RIOHACHA BALLENA CONTRATQS DE GUAJIRA G B 49.579 280,58 4,98 1,64 6,3625 20,0000 29.214.220 17.979.954 4.103.841 12.824.504
ASOCIACION
CHUCHUPA CONTRATOS DE GUAJIRA G B 510.455 2.888,82 51,24 16,88 6,3625 20,0000 300.786.437 185.119.660 42.252.704 132.039.700
ASOCIACION
ISTANBUL E&P MARIA G B 433.673 2.454,29 43,53 14,34 7,9380 6,4000 102.022.599 62.790.028 14.331.533 44.786.040
CONCHITA o B 454 1464 0,26 0,09 450000 80000 756.435 465.550 106.260 332.061
Total 5.638,33 100,00 432.779.691 266.355.192 60.794.338 189.982.305
URIBIA BALLENA CONTRATOS DE GUAJIRA G B 54.765 309,93 9,12 1,81 6,3625 20,0000 32.270.568 19.860.990 4.533.179 14.166.184

ASOCIACION
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URIBIA CHUCHUPA CONTRATQS DE GUAJIRA
ASOCIACION
Total
Total Total
TOTAL
LIQUIDADO
($ cop)
DEPARTAMENTO GUAJIRA 1.628.039.468

PRODUCTOR
MUNICIPIO PRODUCTOR  DIBULLA

MUNICIPIO PRODUCTOR MANAURE
MUNICIPIO PRODUCTOR RIOHACHA
MUNICIPIO PRODUCTOR URIBIA
PUERTOS PUERTOS

*Incluye el monto por ARTICULO 39 LEY 756

48.654.693
469.103.812
266.355.192
217.866.696
228.697.379

DEDUCCIONES
($ cop) *

o O o o o

545.987 3.089,91 90,88 18,05

3.399,85 100,00

17.117,88 100,00
MUNICIPIO
PRODUCTOR TOTAL A PAGAR
TOTAL 5% ADICIONAL ($ COP)
($ COP)
0 1.628.039.468
34.703.775 83.358.468
334.596.157 803.699.968
189.982.305 456.337.497
155.397.073 373.263.768
0 228.697.379

6,3625 20,0000 321.723.963 198.005.705
353.994.531 217.866.696
1.628.039.468 1.001.980.392

Arbey Avendaio Castrillon

Gerente de Regalias y Derechos Economicos (E)

45.193.884

49.727.063
228.697.379

141.230.888

155.397.073
714.679.310



